様式１（第４条関係）
　　年　　月　　日
一般社団法人 滋賀県トラック協会 会長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　印

安全装置等導入促進助成金交付申請書

　安全装置等導入促進助成金交付要綱第４条に基づき、助成金の交付について下記のとおり申請します。
記

助成金申請額　　　　　　　　　　　　　円
（装着車両台数×20,000円　但し、後方視野と側方視野に係る
機器（一体型等）を装着した場合に限り装着車両台数×40,000円）

１．内訳
　　　　　　　　　別紙装着明細書のとおり

２．振込先銀行口座

	当　座　・　普　通

	口座番号

	口座名義

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

３．添付書類
l装着明細書
l自動車検査証（写）
l納品書（写）（対象装置名の記載のあるもの）
l誓約書
l領収書（写）又はリース契約書（写）もしくは割賦契約書(写)
　　　※納品書及びリース契約書により、対象装置の確認ができない場合については、申請事業者発行の宣誓書（別紙様式参照）を添付書類（納品書）に替えることができる。
lＩＴ点呼に使用する携帯型アルコール検知器を助成申請する場合
Ｇマーク認定書の（写）
装　着　明　細　書

申請日　　　年　　月　　日

支店・営業所名

№

安全装置の種別
（いずれかに◯）

メーカー　名
装置名・型式

装　着　日

１

	後方・側方

後方側方一体型

ｱﾙｺｰﾙﾛｯｸ・検知器
	滋賀
ﾒｰｶｰ
装置名
ﾓﾆﾀｰ型式
ｶﾒﾗ型式
その他型式

　　　 　年 　月 　日

２

	後方・側方

後方側方一体型

ｱﾙｺｰﾙﾛｯｸ・検知器
	滋賀
ﾒｰｶｰ
装置名
ﾓﾆﾀｰ型式
ｶﾒﾗ型式
その他型式

　　　 　年 　月 　日

３

	後方・側方

後方側方一体型

ｱﾙｺｰﾙﾛｯｸ・検知器
	滋賀
ﾒｰｶｰ
装置名
ﾓﾆﾀｰ型式
ｶﾒﾗ型式
その他型式

　　　 　年 　月 　日

４

	後方・側方

後方側方一体型

ｱﾙｺｰﾙﾛｯｸ・検知器
	滋賀
ﾒｰｶｰ
装置名
ﾓﾆﾀｰ型式
ｶﾒﾗ型式
その他型式

　　　 　年 　月 　日

５

	後方・側方

後方側方一体型

ｱﾙｺｰﾙﾛｯｸ・検知器
	滋賀
ﾒｰｶｰ
装置名
ﾓﾆﾀｰ型式
ｶﾒﾗ型式
その他型式

　　　 　年 　月 　日

別添
                                                　　　 年　　月   日

 一般社団法人 滋賀県トラック協会 会長　 殿

                                     住　　所

                                  事業者名

                                  代表者名                    　印

                       誓　　約　　書

    　弊社は、下記装置の導入に対して国の補助金交付申請を行わない　　(行っていない)ことを、ここにお誓いいたします。

                              記

 １　機器名

 ２　導入台数

 ３  装着車両

 ４　導入(予定)年月日

　　　　年　　月　　日

一般社団法人滋賀県トラック協会
会　長　　  様

                      　  住　　所
                     　　 名　　称
             　　　  　　 代表者名　　　　　　　　　　　印

宣　　誓　　書

　この度、　　　　　　　車両に　　　　　　　　　　　　が装着されていることを宣誓致します。